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NATURAL WAY Krem antybakteryjny do cery mieszanej i
tłustej 50 ml
 

Cena: 66,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURAL WAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisKrem antybakteryjny dla cery mieszanej, tłustej, problemowej o zapachu drzewka herbacianego.Krem antybakteryjny skutecznie
działa na cerę problemową, ze skłonnością do przetłuszczania się, wyprysków lub trądziku. Zawiera kompleks aż 10 roślinnych i
ziołowych ekstraktów o działaniu antybakteryjnym: ekstrakt z bukwicy lekarskiej, ekstrakt z korzenia łopianu, wyciąg z kwiatów nagietka,
ekstrakt z liści skrzypu polnego, ekstrakt z rumianku, olejek lawendowy, ekstrakty z melisy i mięty pieprzowej, wyciąg z rozmarynu i
wyciąg z pokrzywy. Dzięki nim cera odzyska równowagę i zdrowy wygląd. Podrażnienia, wypryski i zmiany trądzikowe z każdym dniem
będą łagodzone. Dodatkowo działanie kremu wzmocniliśmy naturalnymi olejami; z konopi i kokosa brazylijskiego. Nie zatykają one
porów i pomagają utrzymać zdrowie cer mieszanych.ZastosowanieW celu przywrócenia równowagi cery mieszanej i tłustej oraz w
przypadku trądziku i zanieczyszczeń skórnych. W celach regeneracyjnych dla każdego typu skóry. Krem znakomicie nadaje się jako baza
na dzień pod makijaż, jak również jako krem na noc.DziałanieCera staje się wolna od wyprysków delikatna i gładka. Podrażnienia skórne i
zmiany trądzikowe są złagodzone. Delikatnie poprawia koloryt, ujędrnia i wygładza cerę.Sposób użyciaRozprowadź krem na twarzy, szyi
i dekolcie, a następnie delikatnie wmasuj w skórę. Stosuj na dzień i na noc.Przeczytaj więcej o pielęgnacji cery trądzikowej na moim
blogu. Zapraszam!Skład: Aqua, Mentha Piperita Leaf Water, Caprylic /Capric Triglyceride, Isopropyl Mirystate, Cannabis Sativa Seed Oil,
Glyceryl Stearate Citrate, Propanediol, Prunus mygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Heliantus Annuus Seed Oil, Gluconolactone,
Virola Sebifera Nut Oil, Decyl Cocoate, Stachys Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Sodium Hyaluronate, Arctium Lappa Root Extract,
Calendula Officinalis Flower Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Equisetum Arvense Leaf Extract, Lavandula Angustifolia
FlowerExtract, Melissa Officinalis Leaf Extract, Mentha Piperita Herb Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Urtica Dioica Leaf
Extract, Tocopherol, L-Arginine, Panthenol, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Oryza Sativa Starch, Xanthan Gum, Trisodium Zamine
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